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Hotellisiivouksen markkinajohtaja osti pesulapalvelun
Pieksämäeltä ja laajentuu Keski-Suomeen
Hotellisiivoukseen erikoistuneeseen, 1.800 henkeä työllistävään N-Clean-konserniin kuuluva Lappipesu Oy laajentaa strategiansa mukaisesti
toimialuettaan ja vahvistaa palveluitaan ostamalla Keski-Suomessa toimivan Bovallius-säätiön pesulapalvelut. Keski-Suomeen laajentuva
Lappipesu tulee näin täyttämään N-Cleanin jo aiemmin solmiman Suomen suurimman kylpyläpalvelujen toimitussopimuksen ja aloittaa
pesulapalveluiden toimitukset muun muassa Katinkullan, Kuusamon Tropiikin, Saariselän, Tampereen ja uuden LomaSaimaan kylpylöille.
Sopimuksen myötä yhtiö palkkaa lisää työvoimaa.

Lappipesu Oy:n toimitusjohtaja Jori Rusanen on tyytyväinen löydettyään Bovallius-säätiöstä valmiin pesulapalvelun, jonka avulla
hotellisiivouksen edelläkävijä pystyy jouhevasti laajentamaan markkina-alueensa kattamaan Keski-Suomen. 

”Pohjoisen vaativalle matkailuteollisuudelle rakennettu sekä siellä hyväksi havaittu liiketoimintamallimme on Suomessa ainutlaatuinen, ja tätä
tuomme strategiamme mukaan pian kaikkien Suomen majoituspalvelutarjoajien käyttöön. Keski-Suomi nousee matkailullisesti yhä
tärkeämpään rooliin, ja ensimmäinen laajennuksemme onkin loogista aloittaa sieltä, missä meillä on valmiiksi merkittäviä asiakkuuksia”,
kertoo Jori Rusanen ja täsmentää Lappipesun kilpailuetua ja palvelua:

”Pystymme tarjoamaan hotellien ja kylpylöiden puhtaanapidon ja tekstiilien pesulapalvelut asiakkaillemme yhdellä kiinteähintaisella
sopimuksella. Esimerkiksi hotellijohtaja tietää tarkalleen etukäteen paljonko yhden huoneen siivous ja lakanoiden, tyynyliinojen sekä
pyyhkeiden pesu ja huoneen hygieniatarvikkeet maksavat.”

Lappipesun Keski-Suomen palvelukeskus sijoittuu Pieksämäelle erityisesti hyvien logistiikkayhteyksien ansiosta. Samalla alueella toimii jo
ennestään mm. Lindströmin tekstiilihuoltopalvelut ja erityispuhtauteen keskittynyt Rusanen Microclean Oy. Alueella tarjottavien
pesulapalveluiden kysynnän uskotaan kasvavan lähivuosina merkittävästi.

”Nyt tehdyn kaupan myötä tarvitsemme hotellien ja kylpylöiden pesulapalveluihin lisää työvoimaa ensimmäisenä Pieksämäelle. Seuraavaksi
etsimme lisää osaavia ihmisiä Ivaloon, jahka saamme Pohjois-Suomen palvelukeskuksemme modernisoinnin valmiiksi. Lisäksi kartoitamme
parhaillaan sopivaa paikkakuntaa kokonaan uudelle Länsi-Suomen palvelukeskukselle”, kertoo Lappipesusta valtakunnallista
palveluntarjoajaa rakentava Jori Rusanen.

Ennen nyt julkistettua pesulakauppaa Lappipesu Oy:n emoyhtiö N-Clean on vastannut valtakunnallisesti Holiday Club -kylpylöiden lisäksi mm.
laivayhtiöiden, johtavien hotelliketjujen, kuten Scandic- ja Sokos-hotellien, sekä ostoskeskusten, kuten Ideaparkin puhtaudesta. Vuonna 2004
perustettu N-Clean toimii Suomen lisäksi Ruotsissa, jossa sillä on noin 300 työntekijää.
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